[image: image1.wmf]
 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 10.09.2024 г.                                                                                                 № 9
станица Ленинградская

Об избрании председателя постоянной комиссии по вопросам

агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ Совета муниципального образования
Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края

В соответствии с Регламентом Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края, утвержденным решением Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края от 10 сентября 2024 г. № 1 «Об утверждении Регламента работы Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края», Совет муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края р е ш и л:
1.Избрать председателем постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ Совета муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края– Безлюдского Алексея Леонидовича, депутата по Ленинградскому трехмандатному избирательному округу № 1.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию (Высоцкая О.В.).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования

Ленинградский муниципальный округ

Краснодарского края                                                                              И.А.Горелко